
 

          
 

У К Р А Ї Н А 
 

             КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ  ДЕВ'ЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від   15  липня  2014 року                                №  3252 
 
 
Про скасування рішення  виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради 
від  14.08.2012  № 692  
“Про переведення квартири № 4 
по вул. Великій Перспективній, 1-б  
до категорії нежитлових”  
 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статею 26 Закону 
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, враховуючи акт 
службового розслідування від 28.01.2014, Кіровоградська міська рада  
 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 

Скасувати рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 14.08.2012 № 692 “Про  переведення квартири № 4  по вул. Великій 
Перспективній, 1-б до категорії нежитлових”. 

 
 
 

Секретар  міської ради       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мездрін 22 86 78 


